山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2023〕21 号

11 月 6 日，体育学院党委书记、院长韩长江主持召开 2023

年第 21 次党政联席会议，研究了体育教育 2020 级赵子晗留校察

看处分撤销、体育学院研究生学业奖学金评选等事项。纪要如下。

一、关于体育教育 2020 级赵子晗留校察看处分撤销事宜

体育学院党委副书记曹绪亮对体育教育2020级赵子晗处分撤

销申请进行通报，体育教育 2020 级赵子晗因疫情防控期间翻墙外

出，考试作弊给予留校察看延长半年处分，11 月 1 日到期，现处

分期已满，其本人提出解除处分申请。

经与会人员讨论，认为该同学处分期间表现积极，符合学校

纪律处分撤销规定。经研究，同意赵子晗处分撤销申请。会议要

求辅导员做好后续思想教育工作。

二、关于研究生学业奖学金评选事宜

体育学院副院长马国栋就体育学院研究生奖学金评选工作做

了汇报，学院成立了奖学金评选工作小组，党委书记、院长韩长

江任组长，党委副书记曹绪亮、副院长马国栋任副组长，科研办

主任高奎亭、学工办主任李昌朕为组员，根据《山东理工大学研

究生奖助学金发放实施办法》（鲁理工大办发〔2023〕21 号）、

《山东理工大学研究生学业奖学金评选量化计算办法》（研究生

函〔2018〕22 号）等文件要求，一年级奖学金参照入学考试总成

绩进行评定，结果如下：

一等奖：张文涛 社会体育指导

二等奖：栾 冲 体育教学

毕百薇 体育教学

王兴隆 社会体育指导

三等奖：董晨宇 体育教学

周行健 体育教学

张慧敏 社会体育指导

李金慧 社会体育指导

与会人员对以上奖学金发放进行研究，根据学校文件规定，

达到奖学金发放有关规定的要求。会议研究决定同意给予奖学金

发放申请，按照评定结果金额发放。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2023 年 11 月 7 日印发